
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

23.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 247-ОД 
 

Про організацію роботи  

в період зимових канікул  

 

            На виконання плану роботи на 2024-2025 н.р., з метою організації новорічних та 

різдвяних святкувань, організації змістовного дозвілля учнів у період зимових канікул, 

безпечної поведінки  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з ВР Хлань І.І.: 

1.1. Затвердити режим роботи гуртків, секцій на період зимових канікул 

1.2. Забезпечити приміщення сертифікованими первинними засобами пожежогасіння, 

передбачити не менше двох евакуаційних виходів з приміщення, де будуть проводитись 

масові заходи;                                                                                               під час проведення свят 

1.3. Забезпечити контроль за дотриманням належного санітарно-протиепідемічного, 

температурного режиму, обмежувальних заходів у період воєнного стану 

2. Педагогу-організатору Бондар М.В.: 

2.1. Розробити і затвердити заходи щодо організації новорічних та різдвяних святкувань, 

організації дозвілля учнів у період з 30 грудня 2024 по 10 січня 2025 року (додаток). 

2.2. Забезпечити виконання заходів. 

3. Керівникам гуртків, класним керівникам,  педагогічним працівникам: 

3.1. У період з 30 грудня 2024 по 10  січня 2025 року провести роз’яснювальну роботу з 

учнями, їх батьками про заборону використання піротехнічних та вибухових виробів з метою 

запобігання нещасних випадків на Новорічних ялинках, карнавалах, конкурсах, дискотеках 

та інших позакласних та позашкільних заходах. 

3.2. Провести інструктажі учасників освітнього процесу з усіх питань безпеки 

життєдіяльності.                                                                                                   до 27.12.2024 року  

3.3. Забезпечити інформування учнів, батьків учнів та осіб, що їх заміняють, щодо роботи  

освітнього закладу в період зимових канікул.                                                  до 27.12.2024 року  

3.4.  Забезпечити своєчасне інформування адміністрації у разі виникнення надзвичайних 

ситуацій з учнями під час новорічних свят та зимових канікул.                    до 10.01.2025 року 

4. Соціальному педагогу Курильчук Д.А. та практичному психологу Перепелиці К.А. 

забезпечити облік дітей, які перебувають в складних умовах життєдіяльності, їх зайнятість 

під час зимових канікул.                                                                                        протягом канікул 

5. Цикал Г.М., секретарю, ознайомити педагогічних працівників з даним наказом під підпис 

6. Розмістити наказ на офіційному сайті закладу освіти. 

                                                                                                           Термін: до 28.12.2024 р 

                                                                                                           Відповідальний: Кушнір Д.М. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з  виховної 

роботи Хлань І.І. 

    

 

Директор                                                                                            Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 



 

Ознайомлені:  

Хлань І.І. 

Чос С.Г. 

Швець Ю.Ю. 

Панц О.Ю. 

Костюк О.М. 

Сочнєва Т.В. 

Білецька І.С. 

Федоренко О.В. 

Бондар Н.Ю. 

Петричук О.Б. 

Путіліна О.П. 

Терещенко Г.В. 

Пасічник М.С. 

Салімонович І.В. 

Сіроткіна С.В. 

Опанасюк О.О. 

Бондар М.В. 

Яблонська Ю.А. 

Стаховська С.П. 

Піскорська К.М. 

Гаврилюк І.В. 

Пилипович О.М.  

Кравчук Р.О. 

Ткачук О.М. 

Курильчук Д.А. 

Ярова-Боровик М. Я. 

Дем’янчук І.М. 

Ємець Т.О. 

Непомняща І.І. 

Ярошенко О.Ф. 

Шевчук В.А



                                                                                                                                           Затверджую 

                                                                                                           Додаток  

до наказу № 247-ОД    

від 23.12.2024 року 

директор__________________ 

Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Заходи 

щодо організації новорічних та різдвяних свят, програм дозвілля, майстер-класів 

у період з 30 грудня 2024 по 10 січня 2025 року 

 

1. Розробили  і затвердили заходи щодо організації новорічних та різдвяних святкувань, 

організації дозвілля учнів у період з 30 грудня 2024 по 10 січня 2025 року 

                                                                              Відповідальні: педагог-організатор Бондар М.В. 

2. Реалізація проєкту «Знайомі незнайомці» (підгодівля зимуючих птахів у природі) 

30.12.2024 – 10.01.2025 року 

            Відповідальні: педагог-організатор Бондар М.В., вчитель біології Ярова-Боровик М.Я. 

3. Показ мультфільму «Різдвяні історії» в БК, 03.01.2025 року 

                                                        Відповідальні: педагог-організатор Бондар М.В., класоводи 

4. Новорічне вітання дітей в БК Новогуйвинської селищної ради, 06.01.2025 року о 10:00 

                                                                                                  Відповідальні: релігійна організація 

5. Показ мультфільму «Грінч» в БК, 08.01.2025 року 

                                                          Відповідальні: педагог-організатор Бондар М.В., класоводи 

6. Показ мультфільму «Чарлі і шоколадна фабрика» в БК, 10.01.2025 року 

                                                          Відповідальні: педагог-організатор Бондар М.В., класоводи  

7. Виставка новорічних композицій «Новорічна казка» та новорічних іграшок, протягом 

зимових канікул                     Відповідальні: педагог-організатор, класні керівники, класоводи                              

8. Робоча зустріч з членами учнівського самоврядування, 09.01.2025 року 

                                                                             Відповідальна: педагог-організатор Бондар М.В. 

9. Щедрування «Весела щедрівка», 07.01.2025 р.   

                                                     Відповідальні: педагог-організатор, учнівське самоврядування                                                                

10. Онлайн-вікторина «Різдвяні свята в Україні», 02.01.2025 р. 

                           Відповідальні: педагог-організатор Бондар М.В., класні керівники, класоводи 

11. Конкурс дитячих малюнків і плакатів  на тему: «Безпека на льоду» для надати матеріалів 

для висвітлення на сайт  Новогуйвинської селищної ради, до 20.01.2025 року (умови в адвент 

календарі) 

                                                  Відповідальні: класні керівники, класоводи, педагог-організатор 

 

  

 

 

Директор                                                                    Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

27.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 249-ОД 
 

Про підсумки організації профілактики 

дитячого травматизму за І семестр  

2024/2025 навчального року       

 

            На виконання Закону України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 

охорону дитинства», «Про дорожній рух», «Про пожежну безпеку», «Про охорону здоров`я», 

«Про затвердження Положення про порядок розслідування нещасних випадків, що сталися із 

здобувачами освіти під час освітнього процесу», затвердженого наказом МОН від 

16.05.2019р. № 659, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 13 червня 2019 р. за N 

612/33583 та на виконання наказів по Новогуйвинському ліцею імені Сергія Процика № 163 

від 30.08.2024 року, з метою забезпечення реалізації державної політики в галузі охорони 

дитинства та здійснення контролю за організацією роботи щодо запобігання всім видам 

дитячого травматизму адміністрацією проводиться певна робота щодо запобігання загибелі 

дітей. Дане питання щорічно розглядається на нарадах при директорові, педрадах, 

оперативних нарадах.     

        В ліцеї протягом І семестру 2024/2025 навчального  року проводилась цілеспрямована, 

спланована, систематична робота з профілактики дитячого травматизму. У ліцеї розроблені 

інструкції з техніки безпеки, охорони життя і здоров'я учнів загального характеру і з 

предметів підвищеної небезпеки, нормативно-правовими документами та періодичними 

виданнями з безпеки життєдіяльності. Ведуться журнали вступного, первинного, 

позапланового та цільового інструктажів. Розроблені і затверджені в установленому порядку 

загальноліцейні заходи. Класні керівники систематично проводили бесіди з учнями з 

охорони життя і здоров'я. Продовжувався системний і постійний контроль за проведенням 

зазначених бесід та інструктажів. Протягом семестру педагогічний колектив активно 

проводив роз'яснювальну роботу з батьками з питань профілактики травматизму дітей у 

побуті. 

Учителями «Основ здоров`я», «Фізичної культури, «Хімії», «Біології», «Інформатики» 

ведуться журнали реєстрації інструктажів з техніки безпеки. 

У закладі створені всі безпечні умови перебування дітей, організована система 

профілактичної роботи, призначено відповідального за організацію роботи з профілактики 

дитячого травматизму. 

За І семестр 2024-2025 н.р. у закладі освіти було зафіксовано серед учнів 3 випадки 

освітнього травматизму та 5 випадків побутового. Серед працівників зафіксовано 2 випадки 

побутового травматизму. В ліцеї працює соціальний педагог Курильчук Д.А., яка веде 

статистику і звітує щодо випадків травматизму. 

В ліцеї проводяться додатково бесіди за фактами нещасних випадків. З учнями, які 

відсутні на заняттях, проводяться індивідуальні бесіди, факт проведення, яких також 

фіксується в класних журналах. 

         З учнями проводилися бесіди з питань попередження дитячого травматизму. За звітний 

період не було випадків травматизму зі смертельними наслідками, під час пожеж, від 

враження електрострумом, внаслідок самогубства, під час необережного поводження з 



вибухонебезпечними предметами, під час ДТП. Також відбувались неодноразові зустрічі з 

представниками ДСНС. 

 У вересні традиційно проводився місячник безпеки руху «Увага, діти на дорозі»(наказ 

№ 180а від 05.09.2024 року). Розроблено план місячника з метою профілактики дорожньо-

транспортного травматизму. Були організовані   конкурси малюнків, вікторини з правил 

дорожнього руху. Традиційний День здоров`я проводиться у вересні, тиждень безпеки 

дорожнього руху у листопаді, тиждень безпеки життєдіяльності у грудні. 

 В класах наявні куточки здоров`я. Класними керівниками проводяться бесіди і 

інструктажі щодо попередження дитячого травматизму при поїздках на автобусі, на  дорозі, 

під час навчальних екскурсій,  які фіксуються у журналі інструктажів.   

Учитель фізичної культури  на початку занять дбає  про раціональну розминку, завдання 

якої – не лише розім’яти, розігріти м’язи, суглоби, зв’язки, але й підготувати весь організм 

до роботи з основних вправ заняття. З метою профілактики на уроках фізичної культури в 

ліцеї дотримуються  індивідуального підходу до учнів, санітарно-гігієнічних вимог, не 

допускаються перенавантаження і перенапруження.  

           В ліцеї організовано чергування вчителів, яке здійснюється  за графіком (наказ №215/1 

від 04.11.2024 року). Питання чергування вчителів заслуховувалося на нараді при 

директорові.  

          Ведеться журнал реєстрації нещасних випадків з учнями. Своєчасно складаються 

повідомлення та акти до управління освіти, молоді та спорту.  

На підставі вищезазначеного 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з виховної роботи Хлань І.І. : 

1.1.Тримати під постійним контролем виконання нормативно-правових документів, що 

регламентують роботу з питань запобігання дитячого травматизму.                            Постійно 

1.2. Здійснювати аналіз кожного випадку травмування учнів (вихованців), контроль за 

проведенням бесід з попередження дитячого травматизму.                                            Постійно                                                                                                                          

1.3.Забезпечити своєчасне надання до Відділу освіти повідомлень про нещасні випадки, акти 

з розслідування нещасних випадків.                                                                                   Постійно 

1.4.Забезпечити своєчасний облік кожного нещасного випадку у журналі реєстрації 

нещасних випадків, що сталися з учнями та вихованцями.                                           Постійно 

2. Попередити класних керівників про персональну відповідальність щодо своєчасного 

інформування адміністрації про кожний випадок дитячого травматизму.        До 30.12.2024 р 

3. Педагогічним працівникам вжити заходів щодо недопущення травмування дітей під час 

освітнього процесу.                                                                                                     Протягом року 

4. Класним керівникам:  

4.1. Дібрати інформацію щодо тематики інструктажів 

4.2. Інформувати батьків щодо профілактики травматизму 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 

Хлань І.І. 

 

Директор                                                                                            Лариса СИНГАЄВСЬКА 

Ознайомлені:  

Хлань І.І. 

Чос С.Г. 

Швець Ю.Ю. 

Панц О.Ю. 

Костюк О.М. 

Сочнєва Т.В. 

Білецька І.С. 

Федоренко О.В. 

Бондар Н.Ю. 

Петричук О.Б. 

Путіліна О.П. 

Терещенко Г.В. 

Пасічник М.С. 

Салімонович І.В. 

Сіроткіна С.В. 

Опанасюк О.О. 

Бондар М.В. 

Яблонська Ю.А. 

Стаховська С.П. 

Піскорська К.М. 

Гаврилюк І.В. 

Пилипович О.М.  



Кравчук Р.О. 

Ткачук О.М. 

Курильчук Д.А. 

Ярова-Боровик М. Я. 

Дем’янчук І.М. 

Ємець Т.О. 

Непомняща І.І. 

Ярошенко О.Ф. 

Шевчук В.А



НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

23.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 246-ОД 
 

Про дотримання правил поведінки 

учнів під час різдвяно-новорічних свят 

та зимових канікул  

 

На виконання  Законів України «Про освіту», «Про оздоровлення та відпочинок 

дітей», «Порядку розслідування та обліку нещасних випадків невиробничого характеру», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів  України 22.03.2001 № 270 в редакції від 

26.09.2020,"Положення про організацію роботи з охорони праці  та безпеки життєдіяльності 

учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти", затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України 26.12.2017р.№1669 та на виконання плану роботи 

Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика, з метою забезпечення повноцінного 

відпочинку здобувачів освіти, активізації роботи щодо профілактики та запобігання 

дитячому травматизму, дотримання вимог безпеки життєдіяльності, охорони праці, 

пожежної безпеки та дій у випадку настання надзвичайних ситуацій під час проведення 

літніх канікул 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з ВР Хлань І.І.: 

1.1. Забезпечити контроль за організацією режиму в ліцеї на період зимових канікул, 

проведення позапланових інструктажів зі сторожами та черговими щодо додержання правил 

пожежної безпеки та збереження майна. 

1.2. Розробити та надати класним керівникам тематику інструктажів 

2. Класним керівникам: 

2.1. Провести інструктажі з безпеки життєдіяльності учнів та вихованців,   щодо безпеки 

життєдіяльності під час різдвяно-новорічних свят та зимових канікул: про дотримання 

правил пожежної безпеки, електробезпеки, безпеки дорожнього руху, охорони здоров’я, 

норм виробничої санітарії, а також правил поведінки в громадських місцях, поводження з 

незнайомими людьми та предметами, користування громадським транспортом, правил 

поводження на річках і водоймах тощо за відповідними інструкціями з реєстрацією у 

журналах. 

2.2. Провести роз’яснювальну роботу з батьками та опікунами учнів щодо попередження 

нещасних випадків під час зимового відпочинку, навчання з надання першої медичної 

допомоги потерпілим у разі нещасних випадків. 

3. Цикал Г.М., секретарю, ознайомити педагогічних працівників з даним наказом під підпис 

4. Розмістити наказ на офіційному сайті закладу освіти. 

                                                                                                           Термін: до 31.12.2024 р 

                                                                                                           Відповідальний: Кушнір Д.М. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 

Хлань І.І. 

 

 

Директор                                                                                            Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 



Ознайомлені:  

Хлань І.І. 

Чос С.Г. 

Швець Ю.Ю. 

Панц О.Ю. 

Костюк О.М. 

Сочнєва Т.В. 

Білецька І.С. 

Федоренко О.В. 

Бондар Н.Ю. 

Петричук О.Б. 

Путіліна О.П. 

Терещенко Г.В. 

Пасічник М.С. 

Салімонович І.В. 

Сіроткіна С.В. 

Опанасюк О.О. 

Бондар М.В. 

Яблонська Ю.А. 

Стаховська С.П. 

Піскорська К.М. 

Гаврилюк І.В. 

Пилипович О.М.  

Кравчук Р.О. 

Ткачук О.М. 

Курильчук Д.А. 

Ярова-Боровик М. Я. 

Дем’янчук І.М. 

Ємець Т.О. 

Непомняща І.І. 

Ярошенко О.Ф. 

Шевчук В.А.



НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

27.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 251-ОД 
 

Про ефективність гурткової роботи 

за І семестр 2024/2025 н.р. 

 

      Згідно з планом роботи ліцею на 2024/2025 н.р., з метою виконання навчального плану і 

програми гуртків, контролю за веденням журналів гурткової роботи, обліку відвідування 

учнями гуртків здійснено вивчення стану роботи гуртків та ведення журналів гурткової 

роботи у І семестрі 2024/2025 навчальному році.  

Заняття гуртків проводяться відповідно до розкладу. Наповнюваність гуртків 

відповідає чинним нормам. Розклад розміщено на локаціях закладу та офіційному сайті ЗО.          

           З метою сприяння соціальній адаптації особистості у реальному житті, залучення сім’ї 

до співпраці у вихованні та розвитку дітей і підлітків, створення умов для творчого, 

інтелектуального, духовного та фізичного розвитку дітей та учнівської молоді у вільний від 

навчання час, задоволення освітніх потреб шляхом залучення до науково-експериментальної, 

дослідницької, художньо-естетичної, екологічно-природничої та інших видів творчості в 

ліцеї протягом І семестру 2024-2025  н. р. працювало дев’ять гуртків: 

1. «Юні екскурсоводи» (краєзнавче-туристичний) Коваленко Ольга Олександрівна 

2. «Хореографія» (художньо-естетичний, танцювальний) Федорчук Олександра Микитівна 

3. «Сокіл» «Джура» (військово-патріотичний) Кравчук Роман Олександрович 

4.«Сокіл» «Джура» (Рятівник) (військово-патріотичний, медична допомога) Пилипович 

Оксана Миколаївна 

5. «Спорт заради розвитку. Цікава фізкультура» (спортивний) Сіроткіна Світлана 

Володимирівна 

6. «Шахова абетка» (спортивний) Курильчук Микола Олександрович 

7. «Чарівна скринька» (художньо-естетичний) Непомняща Ірина Іванівна 

8. «Спілкуємось англійською. Speak English» (мовний) Тарасевич Надія Всеволодівна 

9. «ТехноКрафт» Мисюк Єгор Вадимович 

        Журнали гурткової роботи заповнено відповідно до програм. Журнали заведено для 

кожного гуртка окремо на весь навчальний рік, і ведуться керівниками гуртків, які несуть 

особисту відповідальність за стан їх ведення. Усі записи  ведуться чисто, охайно та 

регулярно. Не допускаються виправлення, заклеювання, закреслювання, використання 

коректору. 

        У розділі «Мета і основний зміст роботи» викладено основні положення пояснювальної 

записки програми роботи гуртків. У графі «Кількість годин» проставлена кількість годин, 

відведених на кожен розділ. У графі «Календарні строки виконання» вказано всі дати занять, 

на які розрахований даний розділ. Дати занять записано за календарем (включаючи 

канікули).    План роботи сплановано і записано відповідно до відведених сторінок. У розділі 

«Відомості про членів гуртка» зазначено номер, прізвище, ім’я, по батькові дитини, клас, 

дату вступу і причини вибуття з гуртка.  

        У розділі «Облік роботи гуртка» вказані номер заняття, дата проведення, тема заняття 

(зміст роботи на занятті), кількість годин (відповідно до календарно-тематичного плану). У 

розділі «Масова та суспільно корисна робота гуртка» обліковано участь гуртка в конкурсах, 

масових заходах. 

          



         Головною метою гуртка «Юні екскурсоводи» є набуття особистістю компетентностей 

(пізнавальної, практичної, творчої)  у процесі занять історичним краєзнавством. Керівник 

гуртка Коваленко О.О. разом зі своїми вихованцями: 

- беруть активну участь у різноманітних заходах 

- організовують екскурсіяї 

      «Чарівна скринька» (керівник Нєпомняща І.І.). Заняття даного гуртка покликані 

стимулювати у дітей творчі здібності, бажання займатися різними видами художньої праці. 

Розвиток уяви, спостереження, художнього мислення, моторних навичок у дітей, розумових 

здібностей, естетичного смаку.  

        «Хореографія» (художньо-естетичний, танцювальний – керівник Федорчук О.М.) 

Допомогла вихованцям розвинути танцювальні здібності. 

       «Сокіл» «Джура» (Рятівник) (військово-патріотичний, медична допомога – керівник 

Пилипович О.М.) Вивчення домедичної допомоги, що наразі актуально під час воєнного 

стану  

      «Сокіл» «Джура» (керівник Кравчук Р.О.) Національно-патріотичне виховання учнів. 

Учні середньої та старшої вікової категорії взяли участь у конкурсах: 

-«Відун» 

-«Впоряд» - зайняли ІІІ місце 

      «Шахова абетка» (керівник Курильчук М.О.) Розвиток інтелектуальних можливостей, 

логіки, математичного мислення 

      «Спорт заради розвитку. Цікава фізкультура» (керівник Сіроткіна С.В.). Взяли участь: 

- у змаганнях пліч-о-пліч, у різноманітних видах спорту 

- Cool Games 

     «Спілкуємось англійською. Speak English» (керівник Тарасевич Н.В.) 

     «ТехноКрафт» (керівник Мисюк Є.В.) заохочення учнів до STEM проєктів. Креативне 

бачення, природничі науки, технологія, інженерія, математика. Розвиток компетентностей в 

комплексі. З ІІ семестру 2024-2025 н.р. в ліцеї працюватиме стем лабораторія 

Виходячи з вищевказаного 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати роботу гуртків у ліцеї задовільною.  

2. Керівникам гуртків: 

2.1. Подати звіт роботи гуртків за І семестр 2024-2025 н.р. до 10.01.2025р. 

2.2. Журнали гурткової роботи здати заступнику директора з виховної роботи до  

02.01.2025 р. 

3. Заступнику директора з виховної роботи Хлань І.І. ознайомити з наказом зазначених вище 

осіб.  

4. Цикал Г.М., секретарю, ознайомити педагогічних працівників з даним наказом під підпис 

5. Розмістити наказ на офіційному сайті закладу освіти. 

                                                                                                           Термін: до 31.12.2024 р 

                                                                                                           Відповідальний: Кушнір Д.М. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 

Хлань І.І. 

 

 

Директор                                                                                            Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Ознайомлені:  

Хлань І.І. 

Коваленко О.О. 

Нєпомняща І.І. 

Кравчук Р.О. 

Пилипович О.М. 

Федорчук О.М. 

Мисюк Є.В. 

Тарасевич Н.В. 

Сіроткіна С.В. 

Курильчук М.О. 

 



НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

23.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 243-ОД 
 

Про дотримання Правил пожежної 

безпеки під час різдвяно-новорічних 

свят і розваг  

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

«Про дошкільну освіту» «Про позашкільну освіту», «Про охорону праці», Правил пожежної 

безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України, затверджених наказом 

МОН України від 15.08.2016 № 974, наказу Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради 

від 29.08.2024 року № 230 «Про забезпечення виконання та дотримання вимог  Правил 

пожежної безпеки в закладах освіти Новогуйвинської селищної ради у 2024/2025 

навчальному році та роботи в опалювальний період», на виконання наказу Відділу освіти 

«352-ОД від 03.12.2024 року, на виконання плану роботи ЗО в період воєнного стану, та з 

метою забезпечення пожежної безпеки під час проведення різдвяно-новорічних свят і розваг 

у закладах/установах освіти, запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, збереження 

життя та здоров’я учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Хлань І.І:  

1.1. Забезпечити суворе дотримання правил пожежної безпеки під час різдвяно-новорічних 

заходів. 

1.2.  Провести з педагогічними та технічними працівниками інструктажі щодо заходів 

безпеки під час різдвяно-новорічних свят і розваг                                                    До 27.12.2024 

1.3. Призначити відповідальних осіб за безпечне проведення кожного заходу (відповідно до 

плану заходів)                                                                                                          До 27.12.2024 

1.4.  Розробити та затвердити графік проведення різдвяно-новорічних свят і розваг.  

До 27.12.2024 

1.5.  Забезпечити приміщення ліцею сертифікованими в Україні первинними засобами 

пожежогасіння (вогнегасниками) згідно з нормами належності (не менше ніж два 

вогнегасника ВП-5), до проведення свят. 

1.6. Здійснити контроль за відповідністю електричних гірлянд та іншого обладнання 

технічним і пожежним нормам.             

До проведення різдвяно-новорічних свят 

1.7.  Заборонити використання відкритого вогню, піротехнічних засобів, свічок та інших 

пожежонебезпечних матеріалів під час свят. 

1.8.  Враховуючи воєнний стан, при відключенні електроенергії, новорічного свята 

проводити тільки упродовж світлового дня. 

1.9. Організувати перевірку евакуаційних шляхів і виходів, забезпечивши їх доступність і 

відповідність вимогам безпеки.                                                                                   До 27.12.2024 

1.10. У разі виникнення надзвичайних ситуацій діяти відповідно до Інструкції про заходи 

пожежної безпеки в ліцеї під час масових заходів. 

1.11. Провести роз’яснювальну роботу зі здобувачами освіти та батьками щодо необхідності 

дотримання правил пожежної безпеки під час свят.                                                 До 27.12.2024 

2. Цикал Г.М., секретарю, ознайомити педагогічних працівників з даним наказом під підпис 



3. Розмістити наказ на офіційному сайті закладу освіти. 

                                                                                                           Термін: до 31.12.2024 р 

                                                                                                           Відповідальний: Кушнір Д.М. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 

Хлань І.І. 

 

 

 

Директор                                                                                            Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

 

 

Ознайомлені:  

Хлань І.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

23.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 244-ОД 
 

Про дотримання правил поведінки 

на льоду здобувачів освіти    

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», «Про охорону праці», Кодексу 

цивільного захисту України, наказу Міністерства внутрішніх справ України від 10.04.2017  № 

301 (редакція від 24.06.2024 року) «Про затвердження Правил безпеки людей на водних 

об’єктах» та на виконання наказу Відділу освіти « 360-ОД від 12.12.2024 року, з метою 

попередження нещасних випадків, дотримання безпеки учасників освітнього процесу під час 

перебування на замерзлих водоймах у зимовий період 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Хлань І.І.: 

1.1. Провести роз’яснювальну роботу серед учасників освітнього процесу щодо правил 

безпечної поведінки на льоду. 

До 27.12.2024 року 

1.2. Забезпечити включення інформації про правила поводження на льоду до занять із 

безпеки життєдіяльності, класних годин, батьківських зборів та інших виховних заходів. 

До 27.12.2024 року 

1.3. Організувати перегляд відеоматеріалів або проведення лекцій за участі представників 

ДСНС на тему «Безпека на льоду». 

Грудень-березень 2024/2025 року 

1.4. Провести роз’яснювальну роботу з дітьми щодо небезпеки перебування на льоду без 

нагляду дорослих. 

До 27.12.2024 року 

1.5. Розмістити інформаційні матеріали про правила поведінки на льоду в ліцеї та на 

офіційному сайті.   

До 27.12.2024 року 

1.6. Провести в ліцеї інтерактивні заходи  на тему: «Безпека на льоду», висвітлити на 

офіційному сайті ЗО та надати матеріали для висвітлення на сайт  Новогуйвинської селищної 

ради. 

Грудень-березень 2024 року 

2. Цикал Г.М., секретарю, ознайомити педагогічних працівників з даним наказом під підпис 

3. Розмістити наказ на офіційному сайті закладу освіти. 

                                                                                                           Термін: до 31.12.2024 р 

                                                                                                           Відповідальний: Кушнір Д.М. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 

Хлань І.І. 

 

Директор                                                                                            Лариса СИНГАЄВСЬКА 

Ознайомлені:  

Хлань І.І. 



 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

23.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 245-ОД 
 

Про дотримання Правил дорожнього  

руху в темну частини доби  

учасниками освітнього процесу  

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 

дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», «Про охорону дитинства», «Про дорожній 

рух», наказу Міністерства освіти і науки України від 26.11.2015  № 1242 «Про заходи щодо 

поліпшення профілактики з попередження побутового травматизму серед дітей» та на 

виконання наказу Відділу освіти « 365-ОД від 17.12.2024 року та на виконання плану роботи 

ЗО в умовах воєнного стану, з метою забезпечення безпеки учасників освітнього процесу в 

темну пору доби, профілактики травматизму та нещасних випадків на проїжджій частині 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Заступнику директора з виховної роботи Хлань І.І.: 

1.1.  Дібрати інформацію щодо інструктажів 

1.2. Провести додаткові інструктажі з учасниками освітнього процесу щодо дотримання 

правил дорожнього руху, зокрема в темну частину доби. 

1.3. Розробити та затвердити систему заходів з учнівською молоддю.  

                                                                                                              Термін: до 30.01.2025 року 

1.2. Організувати тематичні виховні години, лекції, бесіди за участі представників 

Національної поліції. 

1.3. Забезпечити роз'яснювальну роботу серед учасників освітнього процесу щодо 

необхідності використання світловідбивних елементів (флікерів) на одязі та рюкзаках. 

1.4. Проводити регулярні бесіди з учасниками освітнього процесу про небезпеку на дорозі в 

осінньо-зимовий період та важливість помітності пішоходів у темну частину доби. 

1.5. Наголошувати на правилах переходу дороги, зокрема в умовах обмеженої видимості. 

1.6. Встановити контроль за дотриманням правил дорожнього руху під час організованих 

перевезень дітей, екскурсій, заходів за межами закладу. 

1.7. Підтримувати інформування батьків про необхідність формування в дітей культури 

безпечної поведінки на дорозі. 

2. Цикал Г.М., секретарю, ознайомити педагогічних працівників з даним наказом під підпис 

3. Розмістити наказ на офіційному сайті закладу освіти. 

                                                                                                           Термін: до 31.12.2024 р 

                                                                                                           Відповідальний: Кушнір Д.М. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 

Хлань І.І. 

 

Директор                                                                                            Лариса СИНГАЄВСЬКА 

Ознайомлені:  

Хлань І.І. 

Кушнір Д.М. 


	23.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 247-ОД
	1.2. Забезпечити приміщення сертифікованими первинними засобами пожежогасіння, передбачити не менше двох евакуаційних виходів з приміщення, де будуть проводитись масові заходи;                                                                           ...
	1.3. Забезпечити контроль за дотриманням належного санітарно-протиепідемічного, температурного режиму, обмежувальних заходів у період воєнного стану
	3. Керівникам гуртків, класним керівникам,  педагогічним працівникам:
	Заходи
	27.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 249-ОД
	23.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 246-ОД
	2. Класним керівникам:
	27.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 251-ОД
	23.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 243-ОД
	23.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 244-ОД
	23.12.2024                                             с-ще Новогуйвинське                                         № 245-ОД

